Ngài thọ 106 tuổi (1914-2020). Ngài là người cho Thượng
tọa trụ trì Tường Quang 01 usd và động viên Thượng tọa đi mua đất xây chùa
cho người Việt Nam.

4. Tượng đức Phật Chuyển Pháp Luân làm mẫu để tạo tác pho đại tượng.

Chùa còn giữ một số tấm bia lưu niệm:

1. Bia Đại lễ lạc thành ngày 06/12/2014, Phật lịch 2558 có khắc tên chư Tôn đức
Tăng và khách quý dự lễ: HT. Thích Thiện Nhơn, HT.Kim Triệu, HT. Thích Thiện
Tâm, HT.Viên Minh, HT.Hữu Hinh, HT.Thích Thiện Pháp, HT.Thích Thiện Tánh,
HT.Trì Giới, HT.Thích Thiện Đức, HT.Thích Đạt Niệm, TT.Thích Huệ Thông,
TT.Bửu Chánh, TT.Danh Lung, TT.Giác Trí và Đại sứ Đặc mệnh Toàn quyền tại
Ấn Độ Tôn Sinh Thành.